
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от 29.04.2015                              № 573
г. Кореновск

О даче согласия на реорганизацию муниципального
общеобразовательного  бюджетного учреждения вечерней (сменной) 

общеобразовательной     школы   муниципального образования 
Кореновский район  и муниципального общеобразовательного 

бюджетного учреждения средней  общеобразовательной школы  №  2 
муниципального образования Кореновский район

    В соответствии с Порядком   создания,  реорганизации, изменения типа  и 
ликвидации   муниципальных  образовательных  организаций  муниципального 
образования  Кореновский  район,  утвержденным   постановлением 
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  от   8  мая 
2014 года № 821, решением Совета муниципального образования Кореновский 
район  от  28  июня  2012  года  №  258  «О  порядке  внесения  проектов 
муниципальных  правовых  актов  в  Совет  муниципального  образования 
Кореновский   район» Совет муниципального образования Кореновский район 
РЕШИЛ:

1.Дать  согласие  на  реорганизацию  муниципального 
общеобразовательного  бюджетного  учреждения  вечерней  (сменной) 
общеобразовательной школы  муниципального образования Кореновский район 
в  форме  присоединения  к   муниципальному  общеобразовательному 
бюджетному  учреждению  средней  общеобразовательной   школе  №  2 
муниципального образования Кореновский район.

2. Управлению образования администрации муниципального образования 
Кореновский  район  (Чагров)  совершить  все  необходимые  юридические 
действия, связанные с реорганизацией муниципального общеобразовательного 
бюджетного  учреждения  вечерней  (сменной)   общеобразовательной  школы 
муниципального  образования  Кореновский  район  и  муниципального 
общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 2 муниципального образования Кореновский район.

3.  Контроль   за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на 
комиссию  по  социальным вопросам: здравоохранения, образования, культуры, 



физической  культуре  и  спорту,  по  делам  молодежи  и  семьи  Совета 
муниципального образования Кореновский район (Литовченко). 

4. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                      В.В.Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

